

Mont Fort Management ApS

Nørre Farimagsgade 1, 3. th, 1364 København K

CVR-nr. 38 93 02 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Carsten Bo Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mont Fort Management ApS Nørre Farimagsgade 1, 3. th 1364 København K
	CVR-nr.: 38 93 02 30
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Direktion	Carsten Bo Rykov, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rykov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forvaltningsvirksomhed i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.603 kr. mod -110.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	584.495	528.953
3 Personaleomkostninger	-538.492	-629.037
Driftsresultat	46.003	-100.084
Andre finansielle indtægter	526	383
4 Øvrige finansielle omkostninger	-50.628	-7.800
Resultat før skat	-4.099	-107.501
Skat af årets resultat	-9.504	-3.080
Årets resultat	-13.603	-110.581
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.603	-110.581
Disponeret i alt	-13.603	-110.581

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.562
Andre tilgodehavender	0	45.793
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>118.355</u>
Likvide beholdninger	<u>196.790</u>	<u>103.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.790</u>	<u>222.099</u>
Aktiver i alt	<u>196.790</u>	<u>222.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-68.589	-54.985
Egenkapital i alt	<u>-18.589</u>	<u>-4.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.906	117.898
Selskabsskat	0	3.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.504	0
Anden gæld	90.469	78.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.379</u>	<u>227.084</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.379</u>	<u>227.084</u>
Passiver i alt	<u>196.790</u>	<u>222.099</u>

- 1 Finansiering
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-54.986	-4.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.603</u>	<u>-13.603</u>
	<u>50.000</u>	<u>-68.589</u>	<u>-18.589</u>

Noter

1. Finansiering

Selskabets har en negativ egenkapital på DKK 18.589 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud af yderligere kapital fra selskabets kapitalejere.

Selskabet har modtaget erklæring fra tilknyttede virksomheder, hvor det bekræftes, at de tilknyttede virksomheder ikke vil kræve deres tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil. Erklæringen er afgivet frem til 1. januar 2026.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>45.793</u>
	<u>45.793</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.793</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-45.793</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	532.543	624.405
Andre omkostninger til social sikring	5.105	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	844	2.360
	<u>538.492</u>	<u>629.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.276	3.662
Andre finansielle omkostninger	47.352	4.138
	<u>50.628</u>	<u>7.800</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rykov Holding ApS, CVR-nr. 38248022, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
